
OBÓZ MŁODZIEŻOWY

TATRY (PORONIN)
czas trwania: 11 dni
wiek: 11 - 17 lat
zakwaterowanie: ośrodek wypoczynkowy
transport: autokar, dojazd własny

Obóz robiony przez pasjonatów dla pasjonatów. Zapraszamy Cię
do Poronina, gdzie w pięknym otoczeniu poznasz ludzi, którzy
kochają to co robią i pomogą Ci obudzić w Tobie nowe
zainteresowania. Do wyboru masz jeden z kilku profili
tematycznych. Niezależnie od tego na jaką tematykę obozu się
zdecydujesz, czekają Cię wspólne: wycieczka, olimpiada obozowa,
uroczysta gala kończąca obóz i relacje live z obozu.

PROGRAM
STAWIAMY NA AKTYWNYWYPOCZYNEK
Codzienne aktywności są istotnym elementem naszych obozów w
Poroninie. Przez cały pobyt będziemy sprawdzać się w
różnorodnych konkurencjach olimpiady obozowej, począwszy od
zajęć sportowych po quizy i zabawy rozwijające wiedzę ogólną.
Ogromna przestrzeń zielona wokół ośrodka sprzyja aktywnościom,
takim jak, np. archery tag (bezpieczne łucznictwo, strzały z
piankowym gortem). Wieczory zawsze spędzamy na wspólnej
integracji: śpiewając światowe hity podczas karaoke, tańcząc
belgijkę na dyskotekach, piekąc kiełbaski w grillowej wiacie czy
zagryzając pizzę podczas wieczoru filmowego. W piękny, upalny
dzień skorzystamy również z basenu znajdującego się na terenie
ośrodka (1 wejście na pobyt). W programie nie mogło zabraknąć
oczywiście wizyty w “zimowej stolicy Polski”. W Zakopanem
przejdziemy się najsłynniejszym deptakiem na Krupówkach,
przybijemy piątkę ze słynnym Białym Misiem oraz będziemy
podziwiać panoramę Giewontu. Miłośnicy skoków narciarskich
będą mogli zrobić sobie zdjęcie u podnóża największej skoczni w
Polsce (Wielka Krokiew). Tatry to idealne miejsce do pieszych
wędrówek, dlatego też podążymy górskim szlakiem w
poszukiwaniu przygód. Malownicze widoki, czyste powietrze i
góralska gościnność, są to nieocenione atuty pobytu w górach.
Zajęcia wspólne dla wszystkich, m.in.:

● wycieczka w góry
● wycieczka do Zakopanego
● Archery Tag (łucznictwo)

Fakultatywnie: wycieczka do parku wodnego Tatralandia (płatne
na miejscu)

ABC OLIMPIADY OBOZOWEJ
Olimpiada obozowa łączy wszystkich obozowiczów! Nie ma czasu
na nudę i spędzanie czasu przed ekranem smartfona. Nie ważny
jest profil obozu, płeć, wiek… wszyscy zgodnie biorą udział we
wspólnych konkurencjach, świetnie się przy tym bawiąc.

● 10-osobowe drużyny pod okiem swojego kapitana
tworzą własną nazwę, flagę, hymn, a nawet taniec
ludowy.

● Konkurencje odbywają się codziennie pomiędzy zajęciami
tematycznymi, a w ich skład wchodzą liczne quizy
tematyczne, mi.in. Jaka to melodia?, Jeden z dziesięciu, Kto
to jest? oraz masa aktywności sportowych (siatkówka,
piłka nożna, ping pong, biegi, sztafety, bilard) i wiele,
wiele innych.

● Olimpiadę wieńczy uroczysta gala, podczas której
wyłonione zostaną trzy pierwsze drużyny z najlepszymi
wynikami.

Nutka zdrowej rywalizacji, ogrom zabawy i wielkie emocje, te
słowa najlepiej oddają charakter ATAS-owej olimpiady!

CENA
Zaliczka: 600 PLN

OPT: 2890 PLN
W przypadku braku minimalnej liczby osób wynoszącej 30, impreza
może zostać przez organizatora odwołana bez ponoszenia
dodatkowych kosztów z tytułu odszkodowania lub zadośćuczynienia.
Organizator powiadamia o tym fakcie nie później niż 20 dni przed datą
wyjazdu.

ŚWIADCZENIA ZAWARTEWCENIE
● zakwaterowanie: 10 noclegów w Ośrodku Limba w

Poroninie
● wyżywienie: 3 posiłki dziennie (świadczenia zaczynają się

kolacją pierwszego dnia a kończą się pakowanym
lunchem ostatniego dnia)

● grill z kiełbaskami pod wiatą
● wejście na basen na terenie Ośrodka (1h/pobyt)
● opieka kadry pedagogicznej: kierownika i wychowawców

– instruktorów
● ubezpieczenie Wiener (NNW-5000 PLN)
● obowiązkowe składki na TFG (Turystyczny Fundusz

Gwarancyjny) i TFP (Turystyczny Fundusz Pomocowy)
● pamiątka z obozu

DODATKOWEOPŁATYOBOWIĄZKOWE
● 180-320 PLN - transport autokarem, busem lub

środkami transportu publicznego (patrz: rozkład jazdy)

OPŁATY FAKULTATYWNE
● 190 PLN – wycieczka do parku wodnego Tatralandia –

wyjazd realizowany przy zgłoszeniu się minimum 20 osób
(płatność na miejscu)

● 20 PLN – każde dodatkowe wejście na basen
● 130 PLN – ubezpieczenie KR (UWAGA: ubezpieczenie to

nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania
imprezy przez organizatora.)

● 80 PLN – gwarancja niezmienności ceny
● 80 PLN - gwarancja najniższej ceny

ZAKWATEROWANIE IWYŻYWIENIE
Ośrodek Wypoczynkowy LIMBA położony jest w spokojnej
okolicy u podnóża gór w Poroninie (w okolicy Zakopanego). Wokół
ośrodka na naszych obozowiczów czeka ogromna przestrzeń
zielona, na której m.in. odbywają się liczne aktywności sportowe.
Luźna zabudowa, malownicza panorama Tatr rozpościerająca się z
okien oraz czyste, górskie powietrze sprawiają, że jest to idealne
miejsce do wypoczynku. Na terenie ośrodka znajdują się:
nowoczesny, kryty basen z jacuzzi, kilka sal tanecznych i
konferencyjnych, sala telewizyjna, a także strefa relaksu: bilard,
tenis stołowy, piłkarzyki i inne gry zespołowe. Dodatkowo możemy
spędzić wspólnie czas w klimatycznym szałasie, wiacie grillowej
bądź na placu zabaw.
Pokoje: 3-6 osobowe z pełnym węzłem sanitarnym, telewizorem i
dostępem do internetu bezprzewodowego.
Wyżywienie na terenie ośrodka: śniadanie, obiad z deserem,
kolacja.
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PROFILE I TURNUSY
OPT-1 MURALOWY ŚWIAT. GRAFFITI
TURNUSY: 22.07-01.08.2024
Zapraszamy na obóz poświęcony sztuce graffiti. W trakcie obozu
dowiesz się o historii tego nurtu w Polsce i na świecie. Zapoznasz się ze
stylami, technikami i formami. Własnoręcznie wykonasz szablon,
popracujesz nad swoim tagiem, zaprojektujesz mural, a oprócz prac na
kartce swoje projekty wykonasz na specjalnie przygotowanej ścianie.
W inspiracji pomoże Ci jeden z prekursorów nurtu graffiti w Polsce oraz
gama prac najlepszych writerów na świecie. Sztuka TAK, wandalizm
NIE.

OPT-4 TOP MODEL
TURNUSY: 02.08-12.08.2024
Zabierzemy Cię na wakacyjną przygodę z modelingiem. Pomożemy Ci
wskazać atuty Twojej urody oraz wykreujemy Twój własny wizerunek.
Nauczymy cię tajników makijażu oraz różnorodnych fryzur.
Poplotkujemy przy pokazach najwybitniejszych projektantów oraz
omówimy najnowsze trendy. Przeżyjesz trzy sesje fotograficzne w
plenerze, nauczymy Cię poruszać się po wybiegu oraz przeanalizujemy
moc ubrań z Twojej walizki. To wszystko podeprzemy pracą nad Twoją
sylwetką oraz prawidłowym zdrowym odżywianiem. Twój blask
zaprezentujesz na gali kończącej obóz.

OPT-5 OBÓZ TANECZNY. JUST DANCE
TURNUSY: 11.07-21.07.2024, 22.07-01.08.2024
Dołącz do naszej wakacyjnej formacji i opracuj swoją solówkę. W
trakcie obozu zapoznasz się z historią tańca, jego gatunkami i stylami.
Przed Tobą przygoda z hip-hop, jazzem, tańcem nowoczesnym, latino
solo, poppingiem oraz show. Każdy dzień zaczniesz pracując nad
koordynacją oraz wzmocnieniem swojego ciała, a skończysz
stretchingiem, który pozwoli uciec od zakwaszenia mięśni. Wieczorową
porą nie zabraknie seansów kultowych filmów poświęconych naszej
pasji. Cały materiał zrealizujesz pod okiem wyśmienitych tancerzy,
finalistów Mistrzostw Polski oraz aktywnych trenerów. Dance
Camp-owicze stworzą na koniec obozu występ formacji, gdyż zajęcia
prowadzone będą pod wspólną choreografię.

OPT-9 DIY. ZRÓB TO SAM
TURNUSY: 11.07-21.07.2024, 02.08-12.08.2024
Jeżeli lubisz robić coś z niczego, nie straszne Ci malowanie, klejenie,
wycinanie czy szycie, przygotuj się na wspaniałą zabawę opartą o
Twoje projekty i nasze pomysły. Tworzenie zaprojektowanej przez
Ciebie torby, farbowanie t-shirt, piórnik na nowy rok szkolny, ramka do
zdjęć wykonana w formie decoupage, diorama czy przytulanka, to tylko
niektóre z pomysłów, które czekają na ciebie w trakcie trwania obozu.
Każdy dzień przyniesie nowe wyzwania, a dodatkowo razem z grupą
opracujesz i przygotujesz scenografią kończącą obóz. Twoje prace,
zanim zabierzesz ze sobą do domu, podziwiać będziemy na obozowej
galerii. Zajęcia “DIY” pozwolą Ci przede wszystkim rozwinąć Twoją
kreatywność i wyobraźnię.

OPT-13 SAMOOBRONA
TURNUSY: 30.06-10.07.2024, 13.08-23.08.2024
Zapraszamy na profil samoobrony, który oprócz nauki zadawania
ciosów czy chwytów, przeprowadzi Cię przez zajęcia stretchingu, ABT,
zajęcia na spostrzegawczość, postawy w sytuacji zagrożenia, ale
również wskaże przepisy prawa dotyczące granicy obrony koniecznej.
Pod czujnym okiem trenera, na co dzień zawodnika MMA, pozbędziesz
się kompleksów, dowiesz jak obezwładnić napastnika oraz zaczniesz
przewidywać stany zagrożenia. Chcemy by każdy uczestnik po
powrocie do domu czuł się silniejszy i sprawniejszy nie tylko fizycznie,
ale i mentalnie. Uwaga: w trakcie trwania kursu przeprowadzona
zostanie pogadanka na temat zagrożeń w cyberprzestrzeni.

OPT-14 ENGLISH MOVIE MAKERS
TURNUSY: 11.07-21.07.2024, 13.08-23.08.2024
Czy myślałeś o spróbowaniu swoich sił w świecie filmu? A do tego
szkolić angielski? Jeśli tak, to wybierz profil English Movie Makers!
Nasza wyspecjalizowana kadra z wieloletnim doświadczeniem zabierze
Cię w świat filmu – w języku angielskim! Nie siedzimy w ławkach, nie
uczymy się angielskiego, a używamy tego języka, żeby stworzyć
wyjątkowe dzieła filmowe. Od pierwszego dnia obozu uczestnicy
pracują nad tworzeniem tego jedynego, wyjątkowego scenariusza do
przedstawienia na dużym ekranie. Po poznaniu podstaw nagrywania
kamerą, aktorstwa czy przygotowywania planu filmowego, uczestnicy
realizują pod nadzorem opiekuna projekt filmowy. Dla każdego
przewidziane są różne obszary pracy. Podczas gdy część pracuje nad
swoja rola, inni dopracowują kostiumy i rekwizyty, opracowują ujęcia

kamerą lub realizują edycję filmu. Na obozie English Movie Makers
uczestnicy nie tylko uczą się podstaw filmowania, ale też pracy
samodzielnej oraz w grupie, organizacji, dyscypliny, a co najważniejsze,
ponieważ wszystko prowadzimy w języku angielskim, zanika bariera
mówienia w języku obcym! UWAGA: Wymagana znajomość języka w
stopniu przynajmniej podstawowym.

OPT-15 ANGIELSKI Z HARRYM POTTEREM
TURNUSY: 30.06-10.07.2024, 22.07-01.08.2024,
02.08-12.08.2024
W trakcie naszej magicznej przygody, czeka na Was moc atrakcji
wprost ze świata naszego bohatera. Aby wczuć się głębiej w
powieściowo-filmowy świat zarówno prowadzący zajęcia, jak i
uczestnicy porozumiewają się po angielsku. Jeśli chcesz przełamać
barierę mówienia, to właśnie masz doskonałą okazję. Z Harrym na
pewno się uda! Zapraszamy na ekscytujące zajęcia:
Eliksiry - parafrazując profesora Slughorna to delikatna nauka o
eksperymentach, które pozwolą Wam uważyć odrobinę szczęścia
lub znaleźć nową miksturę. Ruszymy odważnym krokiem w świat
chemii oraz kulinariów. Herbologia - ulubiona lekcja Nevilla, na
której dowiecie się o ziołolecznictwie i zielarstwie, oraz o tym jaki
wpływ mogą mieć rośliny na Wasze zdrowie. Różdżkarstwo -
rodzaje różdżek i warsztaty kreatywne, na których każdy stworzy tę
idealną różdżkę dla siebie. Wróżbiarstwo - choć była to zmora
Hermiony, teraz to Ty będziesz mógł się poczuć jak w wieży
astronomicznej profesor Trelawney, nauczymy się podstaw
wróżenia z fusów, dłoni i nie tylko. Historia Magii - wielki quiz
wiedzy o Harrym Potterze oraz gry i zabawy karciane, bo przecież
każdy wie, że profesor Binns jest okropnym nudziarzem.
Śmierciożercy - Sami Wiecie Kto miał wielu popleczników i jeszcze
większy krąg popychli, w tej grze będziecie musieli odgadnąć, kto
jest po stronie Czarnego Pana, a kto pozostaje po stronie dobra.
Będziecie potrafili namierzyć wroga? A może dołączycie do
Śmierciożerców? Quidditch - nieodzowna część życia Hogwartu.
Któż by nie chciał stać się gwiazdą Quidditcha? A zatem szykujcie
formę bo i my zagramy! Jak przetrwać w świecie Mugoli - czyli
warsztaty aktorsko- filmowe. Horcrux Quest - trzeba znaleźć je
wszystkie, aby uratować świat magii. W tej grze terenowej
będziecie musieli się wykazać sprytem, inteligencją i szybkością,
żeby odnaleźć i zniszczyć wszystkie części duszy Czarnego Pana.
UWAGA: Wymagana znajomość języka w stopniu przynajmniej
podstawowym.

OPT-16 MULTI-FUN
TURNUSY: 30.06-10.07.2024, 13.08-23.08.2024
Lubisz próbować różnych rzeczy i nie chcesz się ograniczać do
jednego rodzaju aktywności? Uważasz, że po ciężkim roku
szkolnym należy Ci się porządny odpoczynek? Wszystko to, a
nawet więcej masz w Multi-Fun! To mix różnych tematyk
przyprawiony relaksem i dobrą zabawą. Każdy dzień jest inny:
Top Model - korzystając z zawartości Waszych walizek urządzimy
pokaz mody. Wasze inspiracje uwiecznimy w trakcie dwóch sesji
fotograficznych. Just Dance - zgodnie z zasadą, iż w grupie raźniej,
stworzymy wspólny układ taneczny, który zademonstrujecie na
dyskotece oraz podczas gali finałowej. DIY - pomożemy Wam
zaprojektować, a następnie przy pomocy specjalnych farb, stworzyć
własne niepowtarzalne koszulki. Samoobrona - nauczymy Was
podstawowych zasad w sytuacji zagrożenia oraz chwytów, uników
i uderzeń na przypadek konfrontacji. Ścianka graffiti - zapoznacie
się z techniką malowania, stworzycie własny projekt, by finalnie
przenieść go na nasze ściany graffiti.

WAŻNE INFORMACJE
● możliwa dieta specjalna: wegetariańska, wegańska,

bezlaktozowa i bezglutenowa – bez dopłat
● bagaż – 1 główny o wadze nieprzekraczającej 20 kg i sumie

wymiarów nie większej niż 180 cm + bagaż podręczny o
wadze do 5 kg.

● odbiór młodzieży do lat 18 przez rodziców lub osoby
upoważnione.
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